
 
VALSTYBINĖS ENERGETIKOS INSPEKCIJOS PRIE ENERGETIKOS MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS ENERGETIKOS INSPEKCIJOS PRIE ENERGETIKOS 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 2014 M. LAPKRIČIO 27 D. ĮSAKYMO NR. 1V-95 „DĖL 

VALSTYBINĖS ENERGETIKOS INSPEKCIJOS PRIE ENERGETIKOS MINISTERIJOS 

ATSTOVŲ DALYVAVIMO STATYBOS UŽBAIGIMO KOMISIJOSE IR PAŽYMŲ APIE 

ENERGETIKOS ĮRENGINIŲ TECHNINĖS BŪKLĖS PATIKRINIMĄ IŠDAVIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2015 m. lapkričio 24 d. Nr. 1V- 95 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2011 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. 

1-63 „Dėl Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos nuostatų 

patvirtinimo“ (2015 m. rugpjūčio 21 d. įsakymo Nr. 1-201 redakcija), 20.4 punktu: 

1. P a p i l d a u Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos viršininko 

2014 m. lapkričio 27 d. įsakymą Nr. 1V-95 „Dėl Valstybinės energetikos inspekcijos prie 

Energetikos ministerijos atstovų dalyvavimo statybos užbaigimo komisijose ir pažymų apie 

energetikos įrenginių techninės būklės patikrinimą išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau - 

Įsakymas) nauju 9
1
 punktu ir išdėstau jį taip: 

„9
1
. VEI pareigūnai atlieka statytojo (arba jo įgalioto asmens) pateiktų dokumentų 

įvertinimą.
 
Jeigu pateiktas neišsamus prašymas, pateikti ne visi reikalingi dokumentai arba 

pateikti duomenys neteisingi, VEI praneša statytojui (arba jo įgaliotam asmeniui), kad būtina 

pateikti trūkstamus dokumentus ar patikslinti informaciją pagal teisės aktų reikalavimus. 

Statytojas (arba jo įgaliotas asmuo) trūkstamus dokumentus ar informaciją turi pateikti ne  vėliau 

kaip per 20 kalendorinių dienų nuo VEI prašymo pateikti trūkstamus dokumentus išsiuntimo 

dienos.  

Jeigu statytojas (arba jo įgaliotas asmuo) per nustatytą terminą pateikia VEI trūkstamus 

dokumentus ir / ar patikslina informaciją, taip pašalindamas aplinkybes, trukdančias atlikti naujai 

sumontuotų, rekonstruotų ar modernizuotų energetikos įrenginių techninę būklę patikrinimą ir / ar 

išduoti pažymą, VEI nagrinėja prašymą Apraše nustatyta tvarka per Aprašo 7 punkte nustatytą 

terminą. 

Jeigu statytojas (arba jo įgaliotas asmuo) per nustatytą terminą nepateikia VEI trūkstamų 

dokumentų ir / ar nepatikslina informacijos, prašymas atmetamas. Dėl energetikos įrenginių 

techninės būklės patikrinimo ir pažymos gavimo statytojas (arba jo įgaliotas asmuo) turės kreiptis 

į VEI iš naujo šiame Apraše nustatyta tvarka.“ 

2. P a k e i č i u Įsakymo 16 punktą ir jį išdėstau taip: 

„16. Energetikos įrenginių techninės būklės patikrinimas atliekamas ir patikrinimo pažyma 

išduodama tik pašalinus trūkumų akte nurodytus trūkumus ir teisės aktų pažeidimus. Pašalinęs 

trūkumus, dėl energetikos įrenginių techninės būklės patikrinimo ir pažymos gavimo statytojas 

(arba jo įgaliotas asmuo) turės kreiptis į VEI iš naujo šiame Apraše nustatyta tvarka.“ 

 

 

 

L. e. viršininko pareigas Ričardas Žoramskis 


